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АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЗАРЕЧНЫЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е



от__09.12.2020___  №  ___954-П____

г. Заречный


Об утверждении Плана организации и проведения ярмарок на территории городского округа Заречный в 2021 году


В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 07.12.2017 № 908-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», на основании ст. ст. 28, 31 Устава городского округа Заречный администрация городского округа Заречный 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План организации и проведения ярмарок на территории городского округа Заречный в 2021 году (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене официальных документов городского округа Заречный и разместить на официальном сайте городского округа Заречный (www.gorod-zarechny.ru).
4. Направить настоящее постановление в Министерство агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области в течение 5 дней со дня принятия.


	[bookmark: _Hlk2685698]Глава
городского округа Заречный

	
	
                А.В. Захарцев
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УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского округа Заречный   
от__09.12.2020__  №  __954-П___
«Об утверждении плана организации и проведения ярмарок на территории городского округа Заречный в 2021 году»


ПЛАН 
организации и проведения ярмарок на территории городского округа Заречный в 2021 году

	Номер строки
	Наименование ярмарки
	Тип ярмарки
	Вид ярмарки
	Предельные сроки (период) проведения ярмарки, режим работы ярмарки
	Место размещения ярмарки
	Организатор ярмарки, контактная информация
	Количество торговых мест на ярмарке

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	«Специализированная сельскохозяйственная ярмарка»
	сезонная
	сельскохозяйственная
	01 мая
(09:00 – 16:00)
	г. Заречный, площадь у ДК «Ровесник»
	Администрация городского округа Заречный, 
г. Заречный, ул. Невского, д. 3
www.gorod-zarechny.ru 
ответственный 
Олейникова Елена Сергеевна (34377) 7-17-39
	50

	2.
	«Специализированная сельскохозяйственная ярмарка»
	сезонная
	сельскохозяйственная
	04 сентября
(09:00 – 16:00)
	г. Заречный, площадь у ДК «Ровесник»
	Администрация городского округа Заречный, 
г. Заречный, ул. Невского, д. 3
www.gorod-zarechny.ru 
[bookmark: _GoBack]ответственный Олейникова Елена Сергеевна (34377) 7-17-39
	60

	3.
	«Товары народного потребления» 
	еженедельная
	универсальная
	еженедельно 
(10.00-18.00)
	г. Заречный, площадка у ТКЦ «Галактика», ул. Ленинградская,9А 
	ИП Жарков Андрей Геннадьевич 
Свердловская область, 
г. Асбест, пгт. Рефтинский, 
ул. Родниковая, д 19, тел 8-900-199-55-91
	20
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